
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО - ГАВАНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
«27» декабря 2022 г.  

 

№ 101/217-8 

Об обеспечении прав  избирателей, являющихся инвалидами по зрению 

при  проведении досрочных выборов главы  городского поселения 

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального 

района 

 
 

В целях обеспечения прав избирателей, являющихся инвалидами по 

зрению при проведении досрочных выборов главы городского поселения 

«Город Советская Гавань» территориальная избирательная комиссия 

Советско-Гаванского района, на которую возложены исполнения 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума городского поселения «Город 

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Обеспечить  информационными материалами с использованием 

крупного шрифта и трафаретами для самостоятельного заполнения 

бюллетеней избирателей, являющихся инвалидами по зрению  на следующих 

избирательных участках №№ 333,334,352. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Г.В. Сорокину.  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Советско-Гаванского района      И. В. Сурнина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Советско-Гаванского района       Г. В. Сорокина 


